CRTR 132 Regiao

Conselho Regional de Técnicos em Radiologia - 13 Regido - ES
CNPJ: 39.353.206/0001-30

]
Periodo: 01/05/2016 a 31/05/2016

Balanco Financeiro

Exercicio Atual Exercicio Anterior [ ESPECIFICACAO

Exercicio Atual Exercicio Anterio

Receita Orgamentaria 25.350,25 20.417,66 Despesa Orgcamentaria 31.636,44 29.457,24
RECEITA REALIZADA 25.350,25 20.417,66  CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO - PAGO 31.636,44 29.457,24
CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO - PAGO -

RECEITA CORRENTE 21.350,25 20.417,66 o RO, 28.194,80 28.477,24
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 17.117,76 14.192,37 \C/IE\?IEIM%;SOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL 6.800,21 5.046,83

CONTRIBUIGAO DAS CATEGORIAS PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS - APLICACOES
e e 17.117,76 14.192,37 ey 6.800,21 5.046,83

, VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -
ANUIDADES - PESSOAS FISICAS 17.117,76 14.192,37 o o 5.550,00 2.582,72
ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS OBRIGACOES PATRONAIS 1.250,21 2.464,11
RECEITAS PATRIMONIAIS 23,72 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 21.394,59 23.430,41
RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS 23,72 TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS 7.089,23 5.124,06
RECEITAS DE SERVICOS 2.515,56 3.004,00 CONTRIBUICOES 7.089,23 5.124,06
SERVICOS ADMINISTRATIVOS 2.515,56 3.004,00 S?JERQSSDESPESAS CURRANINES - A0S 14.305,36 18.306,35
TRANSFERENCIAS CORRENTES DIARIAS - PESSOAL CIVIL 500,00 4.000,00
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS MATERIAL DE CONSUMO 2.212,74 1.908,38
TRANSFERENCIAS DO CONTER PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO

OUTRAS RECEITAS CORRENTES 1.693,21 3.221,29 SERVICOS DE CONSULTORIA 2.153,00
MULTAS E JUROS DE MORA 1.517,48 966,29 %nggs SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA 1.719,71 1.724,61

MULTAS E JUROS DE MORA DAS OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
e 1.517,48 966,29 A 8.295,80 3.622,36
& Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente. Pagina:1/3



CRTR 132 Regiao
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Exercicio Atual

Exercicio Anterior ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Periodo: 01/05/2016 a 31/05/2016

Exercicio Anterior

MULTAS E JUROS DE MORA DA DIVIDA ATIVA

DAS CONTRIBUICOES
INDENIZACOES E RESTITUIGCOES

RESTITUICOES

RECEITA DA DIVIDA ATIVA

RECEITA DA INDiVIDA ATIVA DE OUTRAS
CONTRIBUICOES

RECEITAS DIVERSAS
RECEITA DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DO CONTER
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorcamentarios
Inscricdo de Restos a Pagar Ndo Processados
Inscricao de Restos a Pagar Processados
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa

Dep0sitos. Rest. Virs Vinculados

175,73

175,73

4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00

29.047,90

29.047,90
69.495,32
69.310,39

184,93

2.255,00

2.255,00

20.545,63

20.545,63
92.631,86
92.446,93

184,93

AUXILIO ALIMENTAGAO

OBRIGACOES TRIBUTARIAS E
CONTRIBUTIVAS

AUXILIO TRANSPORTE

INDENIZACOES E RESTITUICOES

CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO - PAGO -
DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS
INVESTIMENTOS - APLICAGOES DIRETAS
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorcamentarios
Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados

& Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

457,38

119,73

1.000,00
3.441,64
3.441,64

3.441,64
3.441,64

28.572,31

28.572,31
63.684,72
63.499,79

184,93

1.168,00

330,00
3.400,00
980,00
980,00
980,00
980,00

20.545,60

20.545,60
83.592,31
83.407,38

184,93
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Periodo: 01/05/2016 a 31/05/2016

CRTR 132 Regiao

Exercicio Atual Exercicio Anterior |ESPECIFICA(;KO Exercicio Atual Exercicio Anterior

123.893,47 133.595,15

Total: 123.893,47 133.595,15

Vitdria-ES, 31 de maio de 2016

Sheila Cristina Gasparini Silva

Sérgio Ricardo Coutinho Rangel

Erico Francis de Carvalho
Diretor Presidente Diretor Tesoureiro Contadora
CRTR 00328T CRTR 00380T CRC ES 7984-0
017.134.287-92

050.585.436-80 045.946.007-27
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